
        

        
        





Ke každé objednávce přidáme zdarma plakát Velikonoce. Při nákupu nad 300 Kč si v košíku vyberte další dárek.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420728548554info@ateliervlese.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	NOVINKY
	Jaro
	Do 3 let
	3-6 let
	6 let a více
	Hry	Vyrobím si sám
                        

	Hotové
                        



	Plakáty	Plakáty ve slovenštině
                        



	Balíčky
	Komponenty
	Aktivity zdarma
	Blog	
Dárek k MDŽ
                        

	
Omalovánky mláďat
                        

	
Jarní pexeso
                        

	
Puzzle masopust
                        

	
Ptáci z krmítka - detaily
                        

	
Prosvětlovací pexeso
                        

	
Vánoční příběh - leporelo
                        

	
Domečky na okno
                        

	
Vánoční ozdoby na okno
                        

	
24 dní do Vánoc - adventní spirála
                        

	
Najdi dvojče - Ptáci z krmítka
                        

	
Zimní girlanda
                        

	
Obrázkový recept na svatomartinské rohlíčky
                        

	
Halloweenské pexeso
                        

	
Plakát Strom
                        

	
Halloweenské medaile
                        

	
Barevné přiřazování
                        

	
Podzimní hledání na procházce
                        

	
Planety k zavěšení
                        

	
Hledání v ZOO
                        

	
Stáhněte si plakát Hurá, prázdniny!
                        

	
Přihlášení do newsletteru pro učitele a průvodce
                        

	
Medaile - SUPERDÍTĚ
                        

	
Plakát Včela medonosná
                        

	
Kouzelnické hůlky
                        

	
Herbář - titulní strana a popisky
                        

	
Co jsme stihli v létě
                        

	
Životní cyklus včely
                        

	
Vývoj pampelišky - puzzle proužky
                        

	
Jarní hledání
                        

	
Přiřazuj jarní detaily
                        

	
Zdarma ke stažení - Jarní hledání
                        

	
Zdarma ke stažení - Lesní hledání
                        

	
Zdarma ke stažení - Mořští obři - kvarteto
                        

	
Zdarma ke stažení - Obrázkový rozvrh hodin
                        

	
Zdarma ke stažení - Číslice 1-10
                        

	
Zdarma ke stažení - Co jsme stihli na jaře
                        

	
Zdarma ke stažení - Najdi dvojče - tvary a čísla
                        

	
Zdarma ke stažení - Moře - hledej a počítej
                        

	
Zdarma ke stažení - Pexeso - dopravní značky
                        

	
Zdarma ke stažení - Najdi dvojče - dopravní prostředky
                        

	
Zdarma ke stažení - Moře - puzzle proužky
                        

	
Zdarma ke stažení - Co jsme stihli v zimě
                        

	
Zdarma ke stažení - Duhové zvířata - kolíčky
                        

	
Zdarma ke stažení - Najdi dvojče - podzim
                        

	
Zdarma ke stažení - Co jsme stihli na podzim
                        

	
Zdarma ke stažení - Ovoce a zelenina puzzle
                        

	
Zdarma ke stažení - Abeceda puzzle
                        

	
Zdarma ke stažení - Šablony pro plastelínu
                        



	Kontakt


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Do 3 let
                /
                
                LES /1-3 roky/ 9 výukových aktivit + Najdi dvojče Les ZDARMA  (tiskovina v jednotlivých listech)
            
            
        
    

    
    
                
                                                                                                                                                


    
    




        
            
                LES /1-3 roky/ 9 výukových aktivit + Najdi dvojče Les ZDARMA
                 (tiskovina v jednotlivých listech)            


                    


        

            









            

                

                    
                        
                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

    
                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
                                                            
                        90 Kč
                        

                    
                                                                
                        460 Kč
                        

                    
                                                                
                        480 Kč
                        

                    
                                        
                        od 90 Kč    

            
            
                                                            
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                                                                    
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                
            
                Zvolte variantu            
        
                                    

                                                    
                        	
                                        Varianta                                    	
                                        
                                                                                            Zvolte variantu
forma: pdf - Skladem  (90 Kč)
forma: polotovar - Skladem  (460 Kč)
forma: polotovar + pdf - Skladem  (480 Kč)


                                                                                    

                                    



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            AKCE: PDF hry Najdi dvojče Les ZDARMA.

Celá sada pracuje s 20 ručně malovanými obrázky typickými pro náš les. 
Aktivity jsou přizpůsobené dětem, které zatím neumí číst. Aktivity mají předlohu, aby děti mohly pracovat co nejvíce samostatně. Obrázky jsou větší.


Sada pro děti do 3 let : 9 aktivit, 21 stran

zvířata: liška, ježek, vlk, srna, jelen, medvěd, sýček, veverka, zajíc, divoké prase

ostatní lesní příslušenství: šiška, mraveniště, kapradí, jahody, motýl hlemýžď, fialka, strom, houba, chata

Sada obsahuje 9 aktivit:
Ukazovací podložku
Puzzle 2 díly 6 ks
Puzzle pás (4 díly) 4 ks
Kruhové karty les 20ks
Kruhové karty les čísla 1-10
Přiřaď stín 10 kartiček + 20 obrázků
Přiřaď stopu - 10 kartiček + 10 obrázků
Seřaď podle velikosti 2 ks
Přiřaď počet 1-5 1 ks

Objednávat můžete PDF nebo POLOTOVAR (my vytiskneme a zalaminujeme, přidáme komponenty a vy si doma nastříháte zkompletujete celou sadu)

PDF obdržíte okamžitě po připsání platby.

POLOTOVARY, které jsou skladem odesíláme Českou poštou do 3 dnů od připsání platby.

Tiskneme na papír 200g/m2 a laminujeme folií 125 mic.

 

 

 



                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
                            Související produkty

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pexeso les                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 30 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pexeso s obrázky lesních zvířat.
Ručně malované obrázky s názvy. Celkem 48 obrázků a 24 dvojic.
Kartičky mají rozměry 6,5 x 6,5 cm. 
Objednávat...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    907/PDF
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Moje první slova - kniha                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 90 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tato kniha je určena dětem od 1 roku. Mohou si v ní s rodiči listovat a seznamovat se pomocí obrázků s názvy věcí a zvířat.
Obrázky jsou rozdělené...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1023/PDF
    
    



            


            
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Celá sada pracuje s 20 ručně malovanými obrázky typickými pro náš les. 
Aktivity jsou přizpůsobené dětem, které zatím neumí číst. Aktivity mají předlohu, aby děti mohly pracovat co nejvíce samostatně. Obrázky jsou větší.


Sada pro děti do 3 let : 9 aktivit, 21 stran

zvířata: liška, ježek, vlk, srna, jelen, medvěd, sýček, veverka, zajíc, divoké prase

ostatní lesní příslušenství: šiška, mraveniště, kapradí, jahody, motýl hlemýžď, fialka, strom, houba, chata

Sada obsahuje 9 aktivit:
Ukazovací podložku
Puzzle 2 díly 6 ks
Puzzle pás (4 díly) 4 ks
Kruhové karty les 20ks
Kruhové karty les čísla 1-10
Přiřaď stín 10 kartiček + 20 obrázků
Přiřaď stopu - 10 kartiček + 10 obrázků
Seřaď podle velikosti 2 ks
Přiřaď počet 1-5 1 ks



Doporučujeme vytisknout barevně na papír gramáže 200 g/m2 a laminovat folií 125 mq, Zajistíte si tak maximální životnost a kvalitu hotového výrobku.  

 

Pdf, které posíláme je určeno pro Vaši soukromou potřebu, prosím nešiřte dále. Pokud byste chtěli pdf použít jiným způsobem než soukromě, prosím obraťte, se na info@ateliervlese.cz

                            

            
    
        

    

                                                                                                                                                
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@ateliervlese.cz
                                            
                
	
                    
                        +420728548554
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Atelier V lese




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Atelier V lese. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            










        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    